

## TÄNA LEHES



**Suisapäisalsed andsid kõva lahingu lk 2**



**Avo Urmet – pagar, kelle küpsetised reklaami ei vaja lk 3**



**Planeerigem oma töid aias aastaringi lk 5**

## TÜRI VALLAS

**5. aprillil kell 16 Türi kirikus kontsertsari "Hingemuusika".**

**6. aprillil kell 9–15 raudtee kõrval parklas KEVADLAAT.**

**6. aprillil kell 19 Oisu rahvamajas Vana Baskini teatri etendus "Viimane sigar".**

## ILM

**REEDEL** on vahelduva pilvisusega, olulise sajuta ilm. Öösel on -2...+4, päeval 6...13 kraadi.

**LAUPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Kohati sajab vihma. Öösel on -2...+4, päeval 6...13 kraadi.

**PÜHAPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Paljudes kohtades sajab vihma. Öösel on 0...+5, päeval 6...13 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** on muutliku pilvisusega ilm. Öösel sajab kohati vihma, päeval olulise sajuta. Öösel on 1...+6, päeval 5...+11 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771 406 626 002

## Volikogu pooldas Lokuta lasteaia juurdeehitust

Kuigi hetkel kehtiv valla arengukava näeb ette Särevere lasteaiale uue hoone ehitamist, otsustas volikogu arengukava muuta ja ehitada hoopis juurdeehitust Lokuta lasteaiale.

**ANU BOLLVERK**  
rleht@tyri.ee

Vallavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Triin Pärna kinnitas, et vallavalitsuse seisukoht oli see, et uut lasteaeda on vaja Särevesse. „Lapsed on seal kooli ühiselamu hoones ebasobivates tingimustes, mis on juba aastaid olnud vaid ajutiseks lahenduseks. Ka ei ole meil Särevere lasteaiade tuleviku kohta mingit garantiid – me ei tea, kui kaua lasteaed seal hoones jätkata saab,“ rääkis Pärna.

Hetkel kehtiv valla arengukava näeb ette Särevere lasteaiale uue hoone ehitamist. „Arengukavas, mille vallavalikogu võttis parandustega vastu möödunud aasta septembris, on selgelt kirjas, et leitakse lahendus Särevere lasteaia ruumiprobleemile ning sobiva koha olemasolul ja vajalike vahendite leidmisel ehitatakse uus lasteaed Särevere ja Türi linna piirile,“ ütles Pärna, kes peab arengukava dokumendiks, millele saab tugineda. „Ma ei mõista, kuidas saab volikogu seisukoht poole aasta jooksul muutuda!“

**Juurdeehitus annab 40 uut lasteaia kohta**

Volikogu esimees Theo Aasa selgitas, et kaalukausi langetasid Lokuta kasuks kolm si-



**Lokuta lasteaia juhataja Elle Tuisu hinnangul on OÜ-s Solness valminud lasteaia juurdeehituse projekt igati õnnestunud.**

Anu Bollverk

ulist põhjendust. Esiteks on järjekorrad lasteaiakohtadele Türi mitu korda pikemad - sügisel vajab Türi kohta 23 last, Särevere viis. Lokuta lasteaia juurdeehitus annaks linnale juurde 40 lasteaia kohta. Teiseks rahaline pool - uue hoone ehitamine läheks koos kommunikatsioonide rajamisega maksma umbes 30 miljonit krooni, Lokuta lasteaia juurdeehitus poole vähem.

„Kolmandaks – Särevere ei kao ju lasteaed kuhugi!“ kinnitas Aasa, kes ei näe mingit põhjust, miks kooli peaks lasteaia kasutuses olevaid ruume vaja minema. „Tingimused ei ole seal muudugi ideaalsed, aga neil pole ka midagi viga – tuba on soe

ja õpetajad on tublid.“

**Arengukava tuleb muuta**

Abivallavanem Enn Mäger tunnistas, et Särevere lasteaia ehitamisega on probleem ka selles, et ei ole tehtud piisavalt eeltööd. „Pole planeeringut, pole projekti, pole kokkulepet asukoha kohta,“ ütles Mäger. Taotlus riigieelarvest toetuse saamiseks peab olema esitatud aga juba hiljemalt 9. maiks ja Lokuta lasteaia juurdeehituse projekt on olemas.

Riigilt toetuse taotlemisel on vaja esitada ka väljavõte arengukavast, mis näitaks Lokuta lasteaia juurdeehituse ehitamise vajalikkust. Seepärast tuleb valla arengukava muuta.

Senini olid arengukavas ette nähtud Lokuta lasteaia renoveeri-

mistööd, mille käigus oleks välja ehitatud ka uued ruumid hoone teisel korrusel. Projekteerimise käigus selgus aga, et väljaehitavate ruumide juures ei oleks võimalik kõiki kehtestatud nõudeid täita.

Uue projekti järgi tuleb juurdeehitus hoone põhjaküljele. Soklikorrusele on planeeritud võimlemissaal, tantsusaal ja käeliste tegevuste ruum, põhikorrusele ruumid kahele rühmale.

Renoveerimistööst on tänaseks vahetatud veetorustik ja küttesüsteem, teispäeval algas majas akende vahetus. Lasteaed saab kolmekordsed puitkonnad, projekti rahastab Hasartmängumaksust regionaalsete investeeringutoetuste andmise programm.

## Vald sai uue haljastusspetsialisti

Jüripäeval, 23. aprillil asub vallavalitsuses tööle uus haljastusspetsialist Reelika Marrandi (pildil).

Huvi konkursi vastu haljastusspetsialisti leidmiseks oli suur - kokku saabus kümme soovivaldust. Abivallavanem Enn Mäger ütles, et Reelika Marrandi oli tegelikult kandidaat number kaks. Esimese kandidaadiga jäi lepingu abivallavanema sõnul sõlmimata seepärast, et Türi vallavalitsus ei olnud suuteline maksma spetsialisti poolt nõutud palka. „Reelika Marrandi kasuks rääkis eelkõige see, et tal on

kogemusi paberimajanduses,“ ütles Mäger. Tema sõnul on haljastusspetsialistil vaja eelkõige tegeleda mitmesuguste hange- ja lepingutega, võimalusi ise näppe mulda pista on vähem.

Valla haljastusspetsialistiks kandideeris Reelika Marrandi oma sõnul seepärast, et vallas uusi väljakutseid. „Ni saan end veel teostada ja oma teadmisi rakendada,“ ütles ta.

Haljastaja-iluaednikuks õppis Reelika Marrandi Tallinna sidekoolis, hiljem lõpetas ta põllumajandusülikoolis agroofoonia eriala.

Põllumajandusülikooli lõ-

petamise järel töötas Reelika Marrandi üle kahe aasta Põltsamaal Joosti aiandis. Seejärel avas ta Türi kaupluse „Lilled. Kingid. Aiakaubad“, sest oma sõnul oli tal suur tahtmine midagi ise ära teha. Täna on Marrandi pannud käima ka Elise Aia haljastustaimede müügikohad – ühe Türi ja teise Mäekülä



ning lilleleti Grossi poes.

Marrandi arvas, et Türi on iga aastaga kaunimaks läinud. Kuna suvelilled ja amplitud on tellitud juba jaanuaris, jätkab Marrandi oma sõnul sel suvel tubli eelkäija Liivi Lohvarti tööd. Suuri muutusi Türi haljastuses Marrandi teha ei kavatse. „Edaspidi võiks olla näiteks igas linnas otsas suvelilled asemel püsikud ning kevadised sibullilled,“ rääkis ta oma mõtteid.

Endine vallavalitsuse haljastusspetsialist Liivi Lohvart asus tööle OÜ-sse Türi ELKO.

TR

## SÕNUMID

**Teeme koos valla puhtaks!**

Türi vallavalitsus, Kevadpealinna toimikond ja Türi looduskaitse selts kutsuvad inimesi Türi valla koristustalgutele.

Eelnevalt välja reklaamitud 2. mai talgud on lükatud päeva võrra edasi 3. maile, et koos üleriigilise koristuspäevaga „Teeme ära 2008!“ ühendada jõud ja võimalikult suur osa valla ebaseaduslikest prügilatest likvideerida. Prügikaristamise talgud toimuvad Türi vallas nii nagu üle-eestilises kampanias 3. mail algusega kell 10. Täpsemad inimeste kogunemiskohad ja koristuspiirkonnad teatatakse aprilli lõpus.

Huvilistel palume registreeruda Türi vallavalitsuses (Kohtu 2, Türi linn) või telefonidel 384 8259 või 509 1415 või kirjalikult Kaspar. Ott@tyri.ee või kampania kodulehel www.teeme2008.ee.

Koristuspäevale on oodatud osalema nii ettevõtete, koolide kui erinevate organisatsioonide esindajad, samuti üksikisikud. Ootame ka ettevõtete, koolide ja organisatsioonide ettepanekuid, millist maa-ala just nemad sooviksid korda teha. Samuti ootame koostööettepanekuid, kui keegi saab aidata transportiga või prügi äravedamisega. Talgulistele kindlustatakse prügikotid ja pärast tööd kohutäis sooja suppi. Tublimatele paneb vallavalitsus välja eriauhinnad.

**Oisus arutleti põllumajanduse tuleviku-  
plaanide üle**

Sellel neljapäeval toimus Oisu rahvamajas osüühing Estonia korraldatud konverents „15 aastat põllumajandusreformist. Maamajanduse tulevik.“ OÜ Estonia juhataja esimees Ain Aasa (pildil) selgitas, et konverentsi korraldamine oli otsuses seoses ka sellel reedel oma viieteistkümnendat tegevusaastat tähistava osüühingu sünnipäevaga.

Aasa sõnul ei keskendunud konverentsil ainult tulevikule, vaid Eesti rahva muuseumi teadur Indrek Jääts andis oma ettekandes ülevaate ka varajastest kolhoosiajast Oisu piirkonnas. Samuti arutlesid neljapäevase ürituse raames põllumajanduse teemadel põllumajandusministrid Harri Õunapuu, Aavo Mölder, Jaan Leetsaar, Aldo Tamm, Ilmar Mändmets, Andres Varik, Jaanus Marrandi, Ivari Padar, Tiit Tammsaar, Ester Tuiskoo ja Helir-Valdor Seeder.

TR